СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от   19  февраля     2014 года                       № 158

О внесении изменений в Решение Совета
депутатов муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Мельниковское сельское поселение
МО Приозерский муниципальный район
Ленинградской области № 148 от 28.11.2013года
«О создании муниципального дорожного фонда
муниципального образования
Мельниковское сельское поселение
Муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области»

	                   В соответствии со статьей  179.4  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных  дорогах
и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством   Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение

	 РЕШИЛ:

	      	1.  Внести изменения в   Порядок   формирования   и   использования   бюджетных   ассигнований   муниципального   дорожного  фонда муниципального образования Мельниковское сельское поселение следующие изменения:
- из Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований
муниципального дорожного фонда муниципального образования Мельниковское сельское поселение из п.3 «Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Мельниковское сельское поселение исключить п.п.1. -  транспортный налог.

          2. Опубликовать в районных средствах массовой информации решение Совета депутатов «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» № 148 от 28.11.2013года «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Мельниковское сельское поселение Муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» в приложении к районной газете «Красная звезда» «Приозерский край»
                 3.Настоящее   решение вступает в силу с   момента   его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Мельниковское сельское поселение                                         Г.В. Банникова

Колесникова Т.В. (91-343)

Разослано: дело-2, КФ-1, Прокуратура-1, Приложение к районной газете «Красная звезда» «Приозерский край» -1, сайт администрации-1